1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO Nº 01

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
torna público que retifica o Edital 01/2019 conforme estabelecido a seguir:

NO CAPÍTULO I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES – ITEM 1.5., TABELA I, CARGO 302 – ANALISTA

DE SISTEMAS, ESCOLARIDADE/REQUISITOS (***):

LEIA-SE COMO CONSTA E NÃO COMO CONSTOU:

CÓDIGO EMPREGO PÚBLICO

VAGAS EXISTENTES

ESCOLARIDADE / REQUISITOS

(***)

VENCIMENTO

R$/ JORNADA DE

TRABALHO

SEMANAL

TOTAL

(*)

RESERVA PARA

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(**)

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

TAXA DE INSCRIÇÃO: R$ 80,00

302 ANALISTA DE SISTEMAS 01 --

Bacharelado em Ciências da
Computação ou Sistemas da
Informação ou Engenharia da

Computação ou Tecnólogo em Análise
e Desenvolvimento de Sistemas ou

Sistemas da Informação.

R$ 3.249,45

(GS-5)

40 horas semanais

Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente Retificação.

Amparo/SP, 11 de junho de 2019.

LUIZ OSCAR VITALE JACOB

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMPARO/SP